

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Geral

Veja animação em www.gpsprecisao.com.br - 19/05/2014 - 11:47

2ª ETAPA COPA DALBA END FIM 2014					RESULTADO GERAL			
Pos	Categoria Posição	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	E2 / 1	14	E D E R # 264 S M K	PONTA GROSSA/PR	S M K - ENDURO RACING	00:49:54,000	00:00:00,000	00:00:00,000
2	E3A / 1	30	JANUÁRIO DAL SANTOS	PRUDENTÓPOLIS/PR		00:51:39,000	00:01:45,000	00:01:45,000
3	E2 / 2	11	JEFERSON LUIZ ZAREBELNI	PRUDENTOPOLIS/PR		00:51:40,000	00:00:01,000	00:01:46,000
4	E3A / 2	28	CARLOS EDUARDO KAZAHAYA	GUARAPUAVA/PR	BATATAS E CEREAIS GUARA	00:52:31,000	00:00:51,000	00:02:37,000
5	E5 / 1	85	JOAQUIM PEDRO NUNES (TOIÇO)	PINHÃO/PR	POSTO FOX- CAPOTEMOTOS- BARRO NO ZOIO	00:53:00,000	00:00:29,000	00:03:06,000
6	E1 / 1	5	VENANCIO PRESOTTO	GUARAPUAVA/PR	PRESOTTO RACING TEAM	00:53:08,000	00:00:08,000	00:03:14,000
7	E4 / 1	56	DENILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR (MARMITA)	PINHÃO/PR	POSTO FOX PINHÃO	00:53:15,000	00:00:07,000	00:03:21,000
8	E4 / 2	54	GLEISON ZANELLA	CAMPINA DO SIMÃO/PR		00:53:35,000	00:00:20,000	00:03:41,000
9	E5 / 2	82	LEANDRO GIL BARBOSA	PERACIOS TRAIL CLUB/PR	CONSTRUART MAT DE CONSTRUÇÃO E PRE MOLDADOS	00:53:43,000	00:00:08,000	00:03:49,000
10	E2 / 3	19	RAFAEL PEREIRA	SULINA/PR		00:53:53,000	00:00:10,000	00:03:59,000
11	E3A / 3	29	CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO)	ENTRE RIOS , TCER BT RACING/PR	TCER,BT RACING ,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI	00:53:56,000	00:00:03,000	00:04:02,000
12	E4 / 3	50	THIAGO ERDMANN	PRUDENTOPOLIS/PR	SUPERMERCADO ERDMANN	00:53:58,000	00:00:02,000	00:04:04,000
13	E5 / 3	71	EMERSON LISENKO MARCONDES	GARRA TRILHA/PR	PRESSOTO/TRATORSOLO/PETER MOTOS	00:54:13,000	00:00:15,000	00:04:19,000
14	E2 / 4	15	ROBERTO PRAISNER	PRUDENTOPOLIS/PR	PRAISNER CONSTRUÇÕES	00:54:54,000	00:00:41,000	00:05:00,000
15	E5 / 4	76	PAULO LIMA	PRUDENTOPOLIS/PR	FIAT FAMMA	00:54:55,000	00:00:01,000	00:05:01,000
16	E3A / 4	31	GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI	GUARAPUAVA/PR	GLASS CENTER	00:55:02,000	00:00:07,000	00:05:08,000
17	E2 / 5	17	VALDINEI DA SILVA TOIGO(NENE)	CAMPINA DO SIMAO/PR	MADEIREIRA ZIMERMANN LTDA.	00:55:08,000	00:00:06,000	00:05:14,000
18	E5 / 5	70	ANDERSON TRIANOUSKI	GUARAPUAVA / GARRA TRILHA/PR		00:55:13,000	00:00:05,000	00:05:19,000
19	E5 / 6	86	DI (BOB ESPONJA)	PINHÃO/PR	POSTO FOX , NOVAGENCIA, BARRO NO ZOIO	00:55:19,000	00:00:06,000	00:05:25,000
20	E2 / 6	13	CRISTIANO ROSSETI	GENERAL CARNEIRO/PR		00:55:29,000	00:00:10,000	00:05:35,000
21	E4 / 4	57	# QUEXO #	PRUDENTOPOLIS/PR	BAR DO SIMAO/ FERNANDES MOTOS	00:55:36,000	00:00:07,000	00:05:42,000
22	E3A / 5	26	PETER	GARRA TRILHA/PR	PETER MOTOS	00:55:39,000	00:00:03,000	00:05:45,000
23	E5 / 7	89	Q U E X A D A # 94 - S M K	PONTA GROSSA/PR	S M K ENDURO RANCING , BALANÇAS CAPITAL, TÉC GÁS, BURGARDT E	00:56:03,000	00:00:24,000	00:06:09,000
24	E5 / 8	83	JONATOS NOGUEIRA DA ROSA	PERACIOS TRAIL CLUB/PR	..	00:56:09,000	00:00:06,000	00:06:15,000
25	E1 / 2	4	SIMÃO ALESSANDRO DALLA COSTA	GENERAL CARNEIRO/PR		00:56:49,000	00:00:40,000	00:06:55,000
26	E2 / 7	16	CARLOS GARAIAS	GUARAPUAVA/PR	FERRO VELHO DO BIDU (SUCATAS EM GERAL)	00:56:51,000	00:00:02,000	00:06:57,000
27	E5 / 9	79	LEYNON ALEXSANDER GOMES	PRUDENTÓPOLIS/PR	VÉIO BATISTA	00:56:57,000	00:00:06,000	00:07:03,000
28	E4 / 5	53	GABRIEL ACORCE ZANELA	CAMPINA DO SIMAO/PR	ZANELA	00:57:03,000	00:00:06,000	00:07:09,000
29	E5 / 10	88	B A R B A #74 - S M K	PONTA GROSSA/PR	S M K ENDURO RACING / VANA PEÇAS/AUTO AR	00:57:08,000	00:00:05,000	00:07:14,000

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Geral

Veja animação em www.gpsprecisao.com.br - 19/05/2014 - 11:47

30	E4 / 6	49	JOÃO VITOR KERNITSKI	PITANGA/PR		00:57:36,000	00:00:28,000	00:07:42,000
31	E2 / 8	18	GABRIEL BRANDELERO	GUARAPUAVA/PR	GUARÁ REBOQUES/ CARRETA DOIS IRMÃOS	00:57:45,000	00:00:09,000	00:07:51,000
32	E4 / 7	59	LUCAS WOLKE	CAMPINA DO SIMÃO /PR	FAZ PALOMA	00:57:50,000	00:00:05,000	00:07:56,000
33	E4 / 8	48	R A M I S S E S # 34	PONTA GROSSA/PR	S M K - ENDURO RACING	00:58:36,000	00:00:46,000	00:08:42,000
34	E5 / 11	80	EVERTON SALANTE	PRUDENTÓPOLIS/PR	SALANTE ODONTOLOGIA	00:58:39,000	00:00:03,000	00:08:45,000
35	E2 / 9	21	DALTON ELIAS DE BRITO	GUARAPUAVA/PR	VIDROESTE	00:58:40,000	00:00:01,000	00:08:46,000
36	E4 / 9	62	ELPIDIO KITCHY MACAGNAN (GAFANHOTO)	PINHÃO/PR	PARAFUSOS SÃO CRISTOVÃO, MINHA MÃE, TRAIL CLUB BARRO NO ZOIO	00:58:41,000	00:00:01,000	00:08:47,000
37	E4 / 10	51	LUCAS MARCONDES	CAMPINA DO SIMAO/PR	PREFEITURA CAMPINA DO SIMÃO MERCADO MIRANDA	00:58:50,000	00:00:09,000	00:08:56,000
38	E1 / 3	1	FERNANDO A. SANTOS	GUARAPUAVA/PR	K13 - SOLUÇÕES ONLINE LTDA	00:59:03,000	00:00:13,000	00:09:09,000
39	E4 / 11	63	LUIZ MARCELO DE SOUZA	GUARAPUAVA/PR	AGGIMOTOS	00:59:14,000	00:00:11,000	00:09:20,000
40	E3B / 1	38	ARNO SILVESTRE MÜLLER	TCER ENTRE RIOS/PR	MÜLLER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	00:59:29,000	00:00:15,000	00:09:35,000
41	E4 / 12	47	HENRIQUE DA MOTTA	GUARAPUAVA/PR	PETRSN	00:59:50,000	00:00:21,000	00:09:56,000
42	E5 / 12	77	RHONY LIMA	PRUDENTOPOLIS/PR	ROMERA MOVEIS E ELETRODOMESTICOS	00:59:57,000	00:00:07,000	00:10:03,000
43	E3B / 2	44	HERBERT KELLER	ENTRE RIOS - GUARAPUAVA/PR	FAZ. TRES CAPÕES	01:00:16,000	00:00:19,000	00:10:22,000
44	E5 / 13	73	S A M U K A # 244 - S M K	PONTA GROSSA/PR	S M K ENDURO RACING	01:00:20,000	00:00:04,000	00:10:26,000
45	E2 / 10	22	MATEUS MORAES	GUARAPUAVA/PR		01:00:29,000	00:00:09,000	00:10:35,000
46	E1 / 4	3	PIERRE A DE ABREU	GUARAPUAVA/PR		01:00:35,000	00:00:06,000	00:10:41,000
47	E4 / 13	60	ANDERSON GONÇALVES (POLACO)	IVÁ/PR	PRÓPRIO	01:01:08,000	00:00:33,000	00:11:14,000
48	E4 / 14	61	ADENILSON NAPROGENI	PITANGA/PR	ADENILSON NAPROGENE ME.	01:01:11,000	00:00:03,000	00:11:17,000
49	E2 / 11	12	FABIO JUNIOR DUDA	CAMPINA DO SIMÃO/PR	DR WAGNER	01:01:18,000	00:00:07,000	00:11:24,000
50	E3A / 6	27	J U K A B A L A # 4	PONTA GROSSA/PR	S M K - ENDURO RACING	01:01:25,000	00:00:07,000	00:11:31,000
51	E6 / 1	105	LUIZ GUSTAVO DE SOUZA	GUARAPUAVA/PR	AGGIMOTOS	01:01:41,000	00:00:16,000	00:11:47,000
52	E6 / 2	94	EDER ROBERTO PORTELA	PERACIO TRAIL CLUB/PR		01:01:49,000	00:00:08,000	00:11:55,000
53	E3B / 3	43	SIDNEI BREM	GUARAPUAV/PR	MARY ART	01:01:50,000	00:00:01,000	00:11:56,000
54	E5 / 14	74	J A R B A S # 54 - S M K	PONTA GROSSA/PR	S M K - ENDURO RACING	01:01:55,000	00:00:05,000	00:12:01,000
55	E3B / 4	42	CICERO R KUNTZ	GUARAPUAVA/PR	AGRICOLA CRK	01:02:06,000	00:00:11,000	00:12:12,000
56	E6 / 3	96	JOSÉ REZENDE NETO #KIDS	GUARAPUAVA - GARRA TRILHA/PR	INQUIMA	01:02:38,000	00:00:32,000	00:12:44,000
57	E3B / 5	39	MARCOS ANTONIO BREMM DE OLIVEIRA	GUARAPUAVA/PR	GLAX VIDROS ; PETER MOTOS	01:02:53,000	00:00:15,000	00:12:59,000
58	E1 / 5	6	ROGERIO GABRIEL	PONTA GROSSA/PR	POTENCIA DIESEL	01:03:12,000	00:00:19,000	00:13:18,000
59	E3B / 6	41	RUI SÉRGIO DOS SANTOS	PIITANGA/PR	TABACARIA REAL	01:03:47,000	00:00:35,000	00:13:53,000
60	E6 / 4	97	NICOLAS LIBERATO WENDEL	COYOTE DA TRILHA GUARAPUAVA/PR		01:04:43,000	00:00:56,000	00:14:49,000
61	E6 / 5	104	VALDECIR	PITANGA/PR		01:05:51,000	00:01:08,000	00:15:57,000
62	E3B / 7	40	T A T I # 84 S M K	PONTA GROSSA/PR	S M K - ENDURO RACING	01:06:59,000	00:01:08,000	00:17:05,000
63	E6 / 6	98	JOAO VITOR GRALAK	GUARAPUAVA/PR	AG MODAS	01:07:01,000	00:00:02,000	00:17:07,000
64	E6 / 7	93	ALEXSANDRO GMACH	PERACIOS TRAIL CLUB - PR/PR		01:08:18,000	00:01:17,000	00:18:24,000
65	E6 / 8	103	BOCCON	PITANGA/		01:10:59,000	00:02:41,000	00:21:05,000

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Geral

Veja animação em www.gpsprecisao.com.br - 19/05/2014 - 11:47

66	E2 / 12	20	ADAIR JOSE BISOL	GENERAL CARNEIRO/PR	BISOL ALIMENTOS	01:13:15,000	00:02:16,000	00:23:21,000
67	E3A / 7	32	ELIANO MARTINS DE BRITO	GUARAPUAVA/PR	PITANGLASS	01:13:26,000	00:00:11,000	00:23:32,000
68	E3B / 8	36	DORIVAL MODOLON	GUARAPUAVA/PR		01:17:12,000	00:03:46,000	00:27:18,000
69	E5 / 15	67	RENAN NEZI TEODORO	CAMPINA DO SIMAO/PR	DALDIN MADEIRAS	01:19:01,000	00:01:49,000	00:29:07,000
70	E5 / 16	68	RONALDO DALDIN TEODORO	CAMPINA DO SIMÃO/PR	DALDIN MADEIRAS	01:19:57,000	00:00:56,000	00:30:03,000
71	E6 / 9	102	OZIRES JOSE RIBEIRO	GUARAPUAVA/PR	VIDRAÇARIA RIBEIRO	01:35:21,000	00:15:24,000	00:45:27,000
72	E6 / 10	99	GABRIEL GRALAK	GUARAPUAVA/PR		01:49:14,000	00:13:53,000	00:59:20,000
73	E6 / 11	95	MARCELO SANTANA	GUARAPUAVA/PR		02:11:02,000	00:21:48,000	01:21:08,000
74	E6 / 12	101	RALFF FERREIRA	/		03:59:11,000	01:48:09,000	03:09:17,000
75	E6 / 13	92	CLAVIANO SANTOS	GUARAPUAVA/PR		06:43:12,000	02:44:01,000	05:53:18,000
76	E6 / 14	100	MAURO KLASSAR FILHO	COYOTE DA TRILHA GUARAPUAVA/PR		06:47:14,000	00:04:02,000	05:57:20,000
77	E3B / 9	37	ORLI JUNIOR VAZ	PERACIOS TRAIL CLUB - GUARAPUAVA /PR	MARCENARIA VAZ	07:24:15,000	00:37:01,000	06:34:21,000
78	E1 / 6	7	SERGIO FERNANDO ROVEDO	CANDOI/PR		08:30:00,000	01:05:45,000	07:40:06,000
79	E6 / 15	91	VICTOR LIBERATO WENDEL	COYOTE DA TRILHA GUARAPUAVA/PR	ELITE AUTO CAR	08:42:00,000	00:12:00,000	07:52:06,000
80	E1 / 7	8	DANIEL ZARPELON	GUARAPUAVA/PR	VITAL SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA	09:30:00,000	00:48:00,000	08:40:06,000
81	E1 / 8	2	P O N T A R O L L O # 04 - S M K	PONTA GROSSA/PR	S M K - ENDURO RACING	09:30:00,000	00:00:00,000	08:40:06,000